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Фито чај  бр.1

Комплекс на билки кои ја нормализираат
цревната микрофлора, исфрлаат токсини,
успешно го нормализира нивото на сол и
вода во телото.
Состав: сена, камлица, курилски чај,  рибизла.

Чистење и дренажа

Фито чај  бр.2

Одржува хормонален баланс и ментална
рамнотежа, го подобрува варењето и го
зајакува телото. Природните состојки ја
подобруваат општата циркулација и
намалуваат менструалните болки.
Состав: жалфија, мајчина душица, кантарион, 
маточина.

Женска хармонија

Фито чај  бр.3

Дава смирувачки тон на мислите, ја
зголемува отпорноста кон стрес,
релаксира после напорен ден. Го помага
сонот.
Состав: нане, валеријана, маточина,
оригано.

Природен антистрес
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348 де
н.

ќесички
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348 де
н.

ќесички
30

348 де
н.

ќесички
30 Фито чај  бр.4

Ја ублажува иритацијата на грлото и ја
смирува кашлицата. Ја враќа силата во

телото.Помага на телото за исфрлање на
токсини и борба со инфекции, има

смирувачки ефект.
Состав: камилица, липа, оригано, јаболка.

Лесен здив

Фито чај  бр.5
Гради цврст имунолошки систем кој

неутрализира токсини, ја намалува киселоста
во желудникот и воспалението. Ја одржува

цревната микрофлора и  во нормала. 
Состав: ајдучка трева, камилица, буплеурум,

курилски чај.

Удобрно варење

Фито чај  бр.6
Ги подобрува метаболичките процеси,

ублажува стрес. За подобра функција на
цревата, жолчното ќесе и црниот дроб.

Неутрализира токсини и штетни
соединенија. 

Состав: камилица, нане, кантарион, пченка.

Заштита на црн дроб



Фито чај  бр.7

Антинфламаторно и антивоспалително
дејство,ги чисти зглобовите од наслаги на
сол, се справува со отоци. Го нормализира
на метаболизмот и ја намалува болката.
Состав: медуника, коњско опавче, брусница,
рибизла.

Лесно движење

Фито чај  бр.8

Ја зголемува силата на срцето и отпорноста
кон стрес и хроничен замор. Содржи моќни
антиоксиданси кои ја поддржуваат нормална
состојба на васкуларните ѕидови.
Состав: глог, сладунец, барски петолист,
рибизла.

Комфор за срце

Фито чај  бр.9

Има антиинфламаторни својства кои
помагаат во нормализирање на нивото на
шеќер и холестерол во крвта. Помага во
размена на супстанции кои ја подобруваат
работата на панкреасот.
Состав: боровинка, билка "medicago", чичок,
бел грав.

Контрола на јаглени хидрати

348 де
н.

348 де
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348 де
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ќесички
30

ќесички
30

ќесички
30



парчиња
7

ќесички
14

689 де
н.

1299 де
н.

401 де
н.

Го забрзува метаболизмот, исфрла
вишок на течности, согорува масти.

Состав: сена, курилски чај,  јаболко,
цветови од камилица.

Yoo Go
Турбо чај  за чистење

Yoo Go 
Природен хранлив коктел 

Дневна доза протеини, јаглени хидрати,
омега-3, целулоза со нежен вкус на

кокос.
Состав: млечен протеински концентрат,

снегулки од семки од хељда, кокос, Л-
карнитин тартарат, екстракт од ацерола.

Yoo Go Weight Control
Потиснувач на апетит

Освежителен комплекс од хранливи
влакна корисни за вашето тело. Помага

да го контролирате апетитот и внесот на
калории, ја регулира работата на

цревата. 
Состав: пектин од јаболко, хранливи влакна

од цитрус, јаболка, лимон.

ќесички
30



со валеријана

Природна антистрес состојка, ги опушта
мускулите и спречува грчеви, го пододобрува
сонот, научно докажан против ансксиозност.

Состав: магнезиум цитрат, валеријана, глог,
бајкалски шлемник.

ЖЕЛЕЗО
Помага во спречување на анемија и

одржување на соодветно ниво на
хемоглобин,  ја заситува кожата со младост,

а телото со енергија.
Состав:инулин, витамин Ц, железо фумарат,

железо аскорбат, Б1, Б2, Б6, никотинамид, фолна
киселина.

КАЛЦИУМ

МАГНЕЗИУМ

со витамини Б и Ц

со витамини Д3

капсули
60

1052 де
н.

647 де
н.

За оптимална апсорпција и зајакнување на
коските, обезбедува насочен калциум на

коските и го спречуваат неговото губење со
возраста, обезбедува сигурна протеинска

рамка на коската. 
Состав: калциум карбонат, премикс H33792

(аскорбинска киселина, Б6, К1, Д3, цинк,
манган), екстракт од соја, коњско опавче,

калциум хидроксиапатит.

722 де
н.

капсули
60

капсули
60



871 де
н.

капсули
60

743 де
н.

капсули
60

1074 де
н.

капсули
60

Ги штити клеточните мембрани од
оксидативни процеси, го зголемува
имунитетот, позитивно влијае на растот и
поделбата на клетките и помага да се
справите со нервната напнатост.
Состав: лук, ацерола, витамин Е ацетат,
бајкалски шлемник, шипинка, Lalmin Se 2000™,
лавитол.

Неопходен за заштита на телото од
слободните радикали,го стимулира
процесот на подмладување на клетките и
зајакнување на здравјето на мажите
Состав: ехинацеа, ацерола, инулин, екстракт од
шипинка, цинк оротат, цинк лактат, цинк цитрат,
бакар цитрат.

Помага за правилно одржување и
функционирање на тироидната жлезда, ја
зголемува отпорноста кон неповолни
фактори од животната средина.
Состав: родиола, астрагалус.

СЕЛЕН

ЦИНК  

ЈОД

со бакар

со ацерола и дива роза

со сибирски билки



962 де
н.

гр.90

845 де
н.

гр.90

802 де
н.

гр.90

Комплекс од состојки кои го нормализираат
нивото на шеќер во крвта и холестерол.

Ги смирува воспаленијата и ја нормализира
размената на јаглени хидрати.

Состав: пектин, инулин, коњско опавче,
брусница.

Lymphosan
Ги врзува токсините и ги отстранува од телото,

обезбедува чистење на цревата. Помага во
нормализација на цревната микрофлора и

зајакнување на имунитет.
Состав: шипинка, гуар, бел слез, коњско опавче, 

сена , ехинацеа, камилица, курислки чај.

Pure Life

Lymphosan

Помага при реставрација на зглобната
'рскавица, чистење на телото. Ја нормализира

цревната микрофлора. Обезбедува
антиинфламаторно дејство на зглобовите.

Состав: шипинка, колаген хидролизат 
Peptan™, ерусалимска артичока, гуар, врба.

J Comfort

Lymphosan
N Support



Го намалува нивото на шеќерот. Ја
успорува апсорпцијата на лесно достапни
јаглехидрати и масти, отстранува од телото
холестерол, тешки метали, токсични
материи.
Состав: прашок од чичок.

Lymphosan

Успешно се бори со оток во зглобовите, ги
чисти ткивата.
Број 1 против воспаление и болка
Состав: глог, зелен чај,  природен инулин,
новокардин, нискомолекуларни пектини

C Balance

Lymphosan

Комплекс од состојки кои го нормализираат
нивото на шеќер во крвта и холестерол.
Ги смирува воспаленијата и ја нормализира
размената на јаглени хидрати.
Состав: природни сорбенти, природен инулин,
артиочка, камилица, нане, глуварче.

L Vital i ty

ПИК
Природен инулински концентрат 

гр.90

818 де
н.

374 де
н.

гр.75

1181 де
н.

гр.90



Аронија и лутеин
Природна поддршка за системот на

сетилото за вид при големо светлосно
оптоварување и УВ зрачење. Ја

подобрува циркулацијата и ги штити
клетките на мрежницата од стареење и

оштетување од светлина.
Состав: аронија, екстракт од боровинки,

лутеин.

Essential  Botanics

Bearberry и l ingonberry
Хербалниот комплекс со

антиинфламаторно и антимикробно
дејство го спречува задржувањето на

урината.
Состав: мечкино грозје, брусница,

корен од рен.

Essential  Botanics

556 де
н.

417 де
н.

капсули
30

капсули
30



588 де
н.

капсули
30

433 де
н.

капсули
30

Ginko & Baikal  skul lcap
Ја подобрува церебралната циркулација,
зајакнува меморијата и ги засилува
нервите. Антиоксидантна заштита на
мозочните клетки и подобрување на
концентрацијата.
Состав:бајкалски шлемник,
аскорбинска киселина, гинко билоба,
витамин Е, витамин А.

Essential  Botanics

Valer ian & mel issa

Формула на природен спокој кој го
смирува нервниот систем и ја
намалува раздразливоста, го
подобува сонот.
Состав: валеријана, оригано, мелиса.

Essential  Botanics



Synchrovitals I I
Ги штити мозочните клетки и централниот
нервен систем. Ја подобрува меморијата и
менталните перформанси. Го елиминира
менталниот замор. 
Состав: сибирски жен-шен, бајкалски
шлемник, жалфија, гинко.

Synchrovitals I I I

Го нормализира кардиоваскуларниот
ситем.Го намалува штетниот холестерол,
гликозата и инсулин. Природен извор на
антиоксиданси.
Состав: липоична киселина, натриум
аскорбат, глог.

Хронобиолошка заштита на срце

Synchrovitals IV

капсули
60

капсули

капсули
60

2026 де
н.

1715 де
н.

962 де
н.

Ја зголемува активноста, ги регенерира
клетките и го чисти црниот дроб. Ја
подобрува функцијата на жолчката и делува
антиоксидативно. 
Состав: артичока, таурин, целулоза,
бајкалски шлемник.

Хронобиолошка заштита на мозок

Заштита на црн дроб

60

https://rs.siberianhealth.com/rs/catalog/product/500065/
https://rs.siberianhealth.com/rs/catalog/product/500065/
https://rs.siberianhealth.com/rs/catalog/product/500065/


капсули
60

капсули
60

капсули
60

1149 де
н.

1149 де
н.

1737 де
н.

Го подобрува и одржува видот. Штити од
штетни УВ зрачења предизвикани од

секакви електронски уреди. Содржи широк
спектар на растителни пигменти на

светлосни филтри.
Состав: хибискус, боровинка,аронија,

ацерола, шипка, бета-каротен.

Synchrovitals V
Го зацврстува имунолошкиот систем со

зголемено формирање на имуните клетки.
Го подобува здравјето на дигестивниот

тракт.
Состав: женшен, ајдучка трева, жалфија,

камилица, мајчина душица.

Заштита на дигестивниот тракт

Synchrovitals VI
Го обновува ткивото на р'скавицата на
зглобовите. Го подобрува здравјето на

коските, ги подмладува зглобовите.
Состав: глукозамин хидрохлорид, врба,

хондроитин сулфат, шипка.

Хронобиолошка заштита на зглобови

Synchrovitals VII
Антоцијан боровинки и шипинки

https://rs.siberianhealth.com/rs/catalog/product/500065/
https://rs.siberianhealth.com/rs/catalog/product/500065/
https://rs.siberianhealth.com/rs/catalog/product/500065/


Ja зачувува женската убавина. Дава
енергија, го одржува сјајот на косата, ја
подмладуваат кожата. 
Состав: витамини A, D3, E, K1, V1, V2, V6, V12, S,
никотинамид, фолна киселина, пантотенска
киселина, таурин, коензим Q10, ленено масло,  
бета-каротен.

Помага да се зачува видот при честа
изложеност од електронски уреди. Го намалува
оптоварувањето на очите, спречува воспаление,
ја забрзува регенерацијата на мрежницата.
Состав: ленено масло, лутеин, витамини Б1, Б2,
Б6, Е, цинк, манган, хариом, селен

1432 де
н.

60
капсули

2694 де
н.

капсули
120

Beauty Box
2 in 1 formula -  Убавина и сјај

Vision Box
3 in 1 formula



Се бори против предвремено стареење на
срцето, го исфрла холестеролот, ги
зајакнува крвните садови. Обезбедува три
нивоа на заштита на кардиоваскуларниот
систем.Спречува оксидација на холестерол.
Состав: битамин Б12, фолна киселина, омега 3,
ликопен.

ја подобрува циркулацијата во нозете и го
спречува нарушувањето на лимфниот проток.
Ја намалува венската конгестија, го намалува
згрутчувањето на крвта, го зголемува протокот
на крв и го намалува ризикот од згрутчување
на крвта.

Состав: витамин Е, полинезаситени масни
киселини омега-3, докосахексаеноична
киселина, еикозапентаенонска киселина.

1593 де
н.

де
н.2250

60
капсули

Pulse Box
3 in 1 formula -  Силно срце

Lite Step Box
2 in 1 formula -  Лесно движење

90
капсули

де
н.



1459 де
н.

663 де
н.

мл.30

1181 де
н.

капсули
60

капсули
120 Mega Essentials

Специјално дизајниран да го одржува
организмот при прекумерно физичко
вежбање. Витамини и минерали го
подобруваат мускулен тонус, ја зголемуваат
енергијата и атлетските перформанси.
Состав: калциум карбонат, витамини A, D3, E,
K1, C, B1, B2, B6, B12, цинк, бакар, јод, железо,
манган, селен.

Д3
Ја нормализира функцијата на
имунолошкиот систем, мускулите, коските
и забите. Помага за нормална апсорција на
калциум и фосфор. Има улога во клеточната
делба.
Состав: холекалциферол (витамин Д3)

Essential  vitamins

Здрави ритми
Комплекс на витамини, минерали и
биоактивни соединенија. Идеален за лица
со слаб имунитет, лица изложени на стрес,
физички и ментален напор. Ги
надополнува хранливите материи во
случај на неправилна исхрана и недоволен
внес.
Состав: комплекс на витамини и минерали.

Комплекс на одбрани состојки



1753 де
н.

капсули
30

Ја чисти чувствителната кожа на интимната
регија, антибактериско и антисептично дејство,

ја обновува природната микрофлора, го зачувува
локалниот имунитет, не предизвикува

непријатна дразба и чувство на сувост. 
Состав: етерични масла од чајно дрво, лаванда, нане,

рузмарин, екстракт од магнолија, алое, млечна
киселина, готу кола, бајкалски шлемник, жолт трн.

мл.50

мл.250

Хронолонг
Помага во стабилизирање хормоналниот
баланс, Ги обнобуба клетките на кожата,

Спречува предвремено стареење, Го
задржува на калциум во коскеното ткиво.

Состав: Глукозамин сулфат, екстракт бобица
соје, Л-аскорбинска киселина, генистеин од

соја, фолна киселина, витамин Д3.

Аnti-age комплекс

All- In-One Anti-Aging крема

883 де
н.

504 де
н.

Гел за интимна нега

Обезбедува фина нега на зрелата кожа, ја
обновува и хидрира, стимулира обновува на

влакната на кожата и ја зголемува
еластичноста, ја штити кожата од видливи знаци

на стареење, го подобрува сјајот на кожата,
правејќи ја сјајна и младешка.

Состав: екстракти од машка ајдучка трева, грозје,
сладунец, екстракти од готу кола, бајкалски шлемник

и корен од зеленика.



Го ублажува заморот, ја зголемува менталната и
физичка работна способност. и ја нормализира
работата на сите витални функции. Го
регенерира црниот дроб, го зголемува
имунитетот. Поголема потенција 
Состав: корен од родиола, сибирски женшен,
азиски женшен, овошје шизандра.

374 де
н.

ml.10

Ја подобрува рамнотежата на цревната
микрофлора и апсорпцијата на хранливи
материи. Го неутрализира негативниот
ефект на антибиотиците. Ги обновува
корисните бактерии.
Состав: пектин, лактобацили и концентрат   
на бифидобактерии. 951 де

н.
капсули
15

капсули
60

АДАПТОВИТ
Енерго-модулациски комплекс

Елбифид
Essential  probiotics

Хромлипаза
Eфикасно го забрзува метаболизмот, го
одржува нормалното ниво на шеќер во крвта
и го намалува апетитот. Активен учесник  
контрола на тежината.
Состав: горчлива диња, сибирски жен-шен,
зелен чај,  хром пиколинат.

Природен потиснувач на апетит

1070 де
н.



Параклинс
Ја нормализира цревната микрофлора.

Ги чисти цревата од паразите во 3 фази:
подготовка, чистење и реставрација на

цревната микрфолора. Отстранува
токсини и вишок течности од телото. 

Состав: ехинацеа, сена, детелина,
брусница, сладунец,артичока, мед, нане.

Ја подобрува ефикасноста на радио- и
хемотерапија и ги намалува компликации од

нив, Намалува постоперативни компликации,
Спречува вирусни и бактериски инфекции.

Состав: Микрокристална целулоза, витамин Ц,Е
и А, таурин, липоична киселина.

Извор на чистота

1240 де
н.

капсули
120

1523 де
н.

капсули
90

1700 де
н.

Клеточно и меѓуклеточно чистење

Новомин
Formula 4 N.V.M.N.

Тројна заштита!
капсули
90

Систем на сложено чистење на организмот
на клеточно ниво во 3 фази:

чистење на меѓуклеточниот простор,
интрацелуларно чистење, антиоксидантна

заштита на клетките.
Состав: специјална комбинација на  

сибирски билки за  чистење на телото.



УЈАН НОМО
Ја смирува болката и непријатноста во
лумбалниот предел, вратот, колената, рамената
и зглобовите. Помага при рехабилитација,
вкочанетост и повреди во сврзните ткива.
Идеален за тие кои работат на една позиција
подолго време и имаат проблем со зглобовите.
Состав: ела, хондроитин, органски сулфур,
папаин, еукалиптус, рузмарин, темјан, каранфил. 

Балзам за тело

510 де
н.

мл.100

877 де
н.

мл.75

Го отстранува чувството на тежина во нозете, ја
активира цирклуацијата, обезбедува ефект на
затоплување, ја подмладува кожата, општиот
тонус.
Состав: природен растителен екстракт „Evosina“,
масло од манука, туја, чајно дрво и екстракт од
алеја, ириѓ, дабова кора.

мл.250

551 де
н.

Тонизирачка крема за нозе

КОРЕН
Балзам со широк спектар
Го отстранува чувството на тежина во нозете.
Ја активира цирклуацијата и обезбедува ефект
на затоплување. Ја подмладува кожата и
општиот тон.
Состав: сибирска ела, црвена четка, курилски
чај, мајчина душица, кантарион, елеутерококи,
левзеја, бајкалски шлемник.



Го стимулира процесот на регенерација на
ткивата, ја враќа еластичноста и зголемува
цврстината на крвните садови. Обезбедува

антимикробни и антивирусни својства.
Состав: сибирски ариш, нане, сладунец,

камилица.

Елбешен

Пасти за заби
Морски калциум  - Ја зацврстува и обновува

глеѓта, ги полира и осветлува забите.

Планинска лаванда  - Биоактивна заштита од
бактерии.

Пастa за заби
 Профилактична паста

Антибактериски и антиинфламаторно
дејство, намалува крварење и отекување на

непцата, спречува појава на кариес.
Состав: пчелен прополис, ментол, билни

екстракти, етерични масла.

596 де
н.

мл.250

Концентриран балзам

Природна заштита за усната шуплина

459 де
н.

516 де
н.

мл.100

мл.100



гр.150

Имунотопс -  сируп за деца

541 де
н.

мл.95Сируп за деца без шеќер и конзерванси.
Збогатен со природен витамин Ц го
зајакнуваат имунолошкиот систем, и инулин
за корисната цревна микрофлора.
Состав: јаболко, цреша, инулин, екстракт од:
камилица, мајчина душица, малина, ајдучка
трева,шипка.

Органски калциум кoj го зајакнува коскеното ткиво,
ја подобрува косата и ноктите. Совршено се
апсорбира во телото. Дава енергија, помага во раст
и развој на децата. Ја подобрува работа на цревата
и варењето, поттикнува интелектуален развој. 
Состав: какао, млеко, сибирски никулци, пченични
никулци, 'ржано брашно, шипка, цариградско грозjе и
боровинка, малина, сок од цвекло,  минерализирани алги
(содржи глутен).

гр.70

Го зајакнува имунитетот, ја поддржува
здравата цревна флора и го нормализира
минералниот метаболизам на коскеното ткиво
кај децата.
Состав: шеќерен сируп, чичок во прав, млеко во
прав, какао во прав, L-аскорбинска киселина.

Топивишка
Силен детски имунитет!

522 де
н.

Калцитопс

365 де
н.



Природна антиоксидантна заштитана
кожата и спречување на воспалителни

процеси во желудникот и цревата.
Состав: масло од морска трева,

CaroCare® бета-каротен, Витамин Е.

Го подобрува имунолошкиот систем.
Ја блокира алергиската активност и

има антиинфламаторно дејство. Ја
подобрува апсорцијата на калциум и

фосфор.
Состав: масло од бораго, масло

амарант, витамин Е, витамин Д3.

657 де
н.

876 де
н.

Бета-каротен и
масло од морско ајдуче

Trimegavitals

Масло од бораго и амарант
Trimegavitals

Ликопен и Омега-3
Комплекс од витамини и масти кои  ги

штититат срцето и крвните садови
кардиопротективно и

антитромботично.
Состав: ултра чист 75% омега-3

концентрат, масни киселини од 
морско рибино масло MEG-3™,

ленено масло, витамин Е .  

Trimegavitals

668 де
н.

капсули
30

капсули
30

капсули
30



Учествува во размената на маснотии, ја
зголемува издржливоста на телото при спорт,
го намалува ризикот од повреди на мускулите,
го оптимизира процесот на регенерација на
мускулното ткиво.
Состав:Л карнитин.

Комплексот од 3 типа на амино киселини: L-
валин, L-изолеуцин и L-леуцин кои се веќе
распаднати протеински елементи за нивна
побрза и поефикасна апсорпција. Помагаат за
побрза регенерација. Идеален за зголемување
на согорувањето на мастите.
Состав:  L-валин, L-изолеуцин, L-леуцин.

BCAA Complex

Комплекс од состојки кои содржат 100% од дневната
доза на најважните омега-3 киселини:
еикозапентаенонска и докосахексаеноична, кои се
добиваат од прочистено морско рибино масло.
Промовира зголемена издржливост и побрза
регенерација после тренинг.  
Состав: концентрат од рибино масло.

L -  Carnit ine

1534 де
н.

2346 де
н.

1795 де
н.

Omega -  3 Ultra

капсули
120

капсули
120

капсули
120



Др Сибирски ФИТ
Л карнитин, турбо чај, ПИК.

Фито чај 1, лимфосан Ј comfort,
синхровитал VI, ПИК, фито чај 7.

Др Сибирски ДЕТОКС
Лимфосан Purе life, фито чај 6,
фито чај 1, ПИК

2570 де
н.

2032 де
н.

Др Сибирски ЗГЛОБОВИ

3064 де
н.

Др Сибирски КОСКИ
Мегавитамини, лимфосан Ј
comfort, фито чај 7. 

2652 де
н.

Др Сибирски ПАРАДЕНТ
Елбешен, паста за заби - кучешки
трн.

981 де
н.



Др Сибирски ВИД

Др Сибирски ИМУНО
Мегавитамини, адаптовит.

Др Сибирски ДИГЕСТ
Фито чај 1, ПИК, лимфосан Pure

life, Фито чај 5.

 Др Сибирски АНТИСТРЕС
Фито чај 3, магнезиум, адаптовит

Др Сибирски СРЦЕ
Фито чај 8, ПИК, синхровитал 3

Фито чај 8, лимфосан C balance,
синхровитал 7

1644 де
н.

2122 де
н.

1939 де
н.

2316 де
н.

2770 де
н.



Др Сибирски УРИНО

2623

Др Сибирски ЦРН ДРОБ

2572

Др Сибирски ГЛУКО

2766 де
н.

Фито чај 1, тримегавитали - бораго
и амарант, цинк, лимфосан N
support.

Хромлиплаза, ПИК, фито чај 9

Др Сибирски АЛЕРГИИ

де
н.

Фито чај 1, синхровитал V, ПИК,  
тримегавитали - бораго и амарант.

де
н.

Фито чај 1, ПИК, лимфосан Purе life,
фито чај 6, адаптовит.

1199 де
н.

Др Сибирски БОЛКИ
Магнезиум, ујан номо.

1792 де
н.



Др Сибирски ПАРАЗИТ 

Др Сибирски СТРАВОВИ

Параклинс, фито чај 6, лимфосан
Pure life.

Др Сибирски ЧИСТОТА 
ПИК, фито чај 6, извор на чистота.

Магнезиум, фито чај 3.

Др Сибирски ДЕПРЕ
Магнезиум, фито чај 3,

синхровитал 2.

2704 де
н.

1021 де
н.

2955 де
н.

Др Сибирски СЛИМ
Хромлиплаза, Турбо чај

2422 де
н.

1471 де
н.



ПРИКАЗНА КОЈА ТРАЕ ПОВЕЌЕ 27 ГОДИНИ!
ПРОИЗВОДИТЕ СЕ РЕГИСТРИРАНИ И ДОСТАПНИ

ВО МАКЕДОНИЈА И ДРУГИ 60 ЗЕМЈИ ОД ТРИ
КОНТИНЕНТИ.

Производствените процеси ги исполнуваат
меѓународните стандарди HACCP, ISO и GMP.

ВАШИОТ ГУРУ ЗА ЗДРАВЈЕ!

100 % природни производи за:
УБАВИНА
ХИГИЕНА
ИСХРАНА

ДОДАТОЦИ ВО ИСХРАНА
ПАРФИМЕРИЈА


